
 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO  

GAUTOS PARAMOS PRIĖMIMO IR SKIRSTYMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2025 m. sausio 10 d. Nr. 5 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-

178 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų ir 

2024 m. gegužės 10 d. Juridinių asmenų registre įregistruotų Šiaulių miesto savivaldybės socialinių 

paslaugų centro nuostatų 29.1, 29.2, 29.3 papunkčiu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. 

balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-134 patvirtintų „Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinės įstaigos 

vardu gautos paramos skirstymo taisyklių“ 9 ir 10 punktais, atsižvelgiant į pasikeitusias darbuotojų 

pareigas: 

 1. S u d a r a u  nuo 2025 m. sausio 10 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų 

centro gautos paramos priėmimo ir skirstymo komisiją šios sudėties: 

 Komisijos pirmininkas – Vitalija Milašienė, socialinė darbuotoja, dirbanti su šeima. 

 Nariai:  

 Regina Rugaitienė, apskaitininkė/individualios priežiūros darbuotoja; 

            Natalija Šarauskienė, personalo specialistė;  

 Asta Mendelienė, socialinė darbuotoja, dirbanti su šeima. 

 2. P a v e d u  personalo specialistei Natalijai Šarauskienei supažindinti atsakingus darbuotojus 

su šiuo įsakymu. 

 3. L a i k a u  netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro 

direktoriaus 2024 m. balandžio 18 d. įsakymą Nr. 62 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės socialinių 

paslaugų centro gautos paramos priėmimo ir skirstymo komisijos sudarymo“. 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Vida Šalnienė 

         

 

    

 

A. Varačinskienė 


